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I Павловић  Весна 12/2010 да да 23,00 да да да 22,00 да да да 31,50 да 76,50 19,0 19,0 96,0 10

I Спасојевић   Кристина 93/2010 да да 22,50 да да да 23,50 да да да 28,00 да 74,00 20,0 20,0 94,0 9

I Димитријевић  Јелена 20/2010 да да 22,50 да да да 23,00 да да да 31,50 да 77,00 16,0 16,0 93,0 9

I Илић  Наташа 41/2010 да да 22,50 да да да 22,50 да да да 31,50 да 76,50 18,0 18,0 95,0 10

I Гицић  Катарина 06/2009 да да 17,50 да да да 21,00 да да да 21,00 да 59,50 11,0 11,0 71,0 7

I Рутовић  Јована 154/2008 да да 23,00 да да да 20,50 да да да 12,00 не

I Ђорђевић  Ивана 60/2010 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 30,50 да 77,00 20,0 20,0 97,0 10

I Павловић Маја 21/2010 да да 22,50 да да да 21,50 да да да 23,00 да 67,00 18,0 18,0 85,0 9

II Бучић  Горица 35/2010 да да 23,00 да да да 24,00 да да да 32,50 да 79,50 20,0 20,0 100,0 10

II Ћировић  Милош 03/2010 да да 22,00 да да да 22,00 да да да 25,50 да 69,50 20,0 20,0 90,0 9

II Милосављевић  Игор 64/2010 да да 22,75 да да да 20,25 да да да 29,50 да 72,50 20,0 20,0 93,0 9

II Лазовић  Валентина 11/2010 да да 22,25 да да да 22,50 да да да 31,00 да 75,75 20,0 20,0 96,0 10

II Шимић  Тамара 169/2009 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 29,50 да 76,00 20,0 20,0 96,0 10

II Бачевац  Енес 41/2009 да

II Друштинац  Елма 186/2007 да да да 10,75 не да да 20,75 да

II Лештанин Марко 192/2005 да не да 11,50 не не 3,00 не

III Лаудановић  Кристина 90/2010 да да 23,00 да да да 24,00 да да да 31,50 да 78,50 20,0 20,0 99,0 10

III Капларевић  Јелена 31/2010 да да 23,00 да да да 22,50 да да да 31,50 да 77,00 20,0 20,0 97,0 10

III Џемић  Елвира 62/2010 да да 23,00 да да да 23,00 да да да 31,00 да 77,00 20,0 20,0 97,0 10

III Вешковац  Дијана 32/2010 да да 22,50 да да да 22,50 да да да 32,00 да 77,00 20,0 20,0 97,0 10

III Јанковић  Катарина 81/2010 да да 22,50 да да да 22,50 да да да 32,00 да 77,00 20,0 20,0 97,0 10

III Маринковић  Жељко 154/2009 да да 22,00 да да да 22,00 да да да 22,00 да 66,00 20,0 20,0 86,0 8

III Петровић  Владимир 144/2009 да да 21,50 да да да 21,00 да да да 24,00 да 66,50 11,0 11,0 78,0 8

III Марковић  Наталија 164/2009 да да 22,50 да да да 19,00 да да да 23,00 да 64,50 12,0 12,0 77,0 8

IV Пандрц  Јована 37/2010 да да 22,00 да да да 22,50 да да да 22,00 да 66,50 20,0 20,0 87,0 8

IV Миленковић  Сања 33/2010 да да 23,00 да да да 23,00 да да да 28,50 да 74,50 20,0 20,0 95,0 10

IV Видановић  Игор 85/2010 да да 22,50 да да да 23,50 да да да 29,25 да 75,25 20,0 20,0 95,0 10

IV Недељковић  Надица 80/2010 да да 20,00 да да да 23,50 да да да 30,50 да 74,00 19,0 19,0 93,0 9

IV Печеничић  Драгана 89/2010 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 32,50 да 79,00 20,0 20,0 99,0 10

IV Марјановић  Јулија 78/2010 да да 21,00 да да да 19,50 да да да 29,00 да 69,50 19,0 19,0 89,0 9

IV Радовић  Милош 147/2009 да да 19,50 да да да 22,00 да да да 21,00 да 62,50 18,0 18,0 81,0 8

IV Сентић Јелена 124/2009

V Јаковљевић  Јелена 72/2010 да да 23,00 да да да 24,00 да да да 31,50 да 78,50 20,0 20,0 99,0 10

V Милојевић  Тина 63/2010 да да 23,00 да да да 23,00 да да да 32,00 да 78,00 20,0 20,0 98,0 10

V Јовановић  Марина 95/2010 да да 21,50 да да да 23,25 да да да 31,50 да 76,25 20,0 20,0 96,0 10

V Симић  Александар 44/2010 да да 22,50 да да да 21,00 да да да 31,50 да 75,00 14,0 14,0 89,0 9

V Крстић  Кристијан 48/2010 да да 22,75 да да да 22,50 да да да 31,50 да 76,75 20,0 20,0 97,0 10

V Весовић  Кристина 58/2010 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 27,50 да 74,00 20,0 20,0 94,0 9

V Рашити  Медина 40/2009 да да 22,75 да да да 23,50 да да да 29,50 да 75,75 20,0 20,0 96,0 10

V Аврамовић  Милош 128/2009 да да 20,50 да да да 21,00 да да да 23,75 да 65,25 11,0 11,0 76,0 8

V Терзић  Ратка 102/2011 не да 17,70 не да 4,25 не
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V Црногорац  Сандра 74/2008 не не да 10,25 не не да 9,50 не

V Тричковић Душица 135/2001 да да 18,00 да да да 23,00 да да да 19,00 да 60,00 20,0 20,0 80,0 8

VI Миловановић  Александар 96/2010 да да 23,00 да да да 21,50 да да да 30,50 да 75,00 20,0 20,0 95,0 10

VI Наумовић  Јована 47/2010 да да 22,50 да да да 21,50 да да да 26,25 да 70,25 18,0 18,0 88,0 9

VI Првуловић  Катарина 71/2010 да да 23,00 да да да 23,00 да да да 30,00 да 76,00 20,0 20,0 96,0 10

VI Благојевић  Милош 53/2010 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 32,50 да 79,00 20,0 20,0 99,0 10

VI Ристић  Јована 01/2010 да да 22,50 да да да 22,50 да да да 23,00 да 68,00 20,0 20,0 88,0 8

VI Алексић  Сања 26/2010 да да 21,00 да да да 23,00 да да да 30,50 да 74,50 20,0 20,0 95,0 10

VI Орловић  Марија 41/2008 да да 13,50 не да да 14,00 не да да 14,50 не

VI Јовчић  Славица 123/2009 да да 23,00 да да да 22,50 да да да 22,50 да 68,00 20,0 20,0 88,0 8

VI Зечевић  Невена 159/2008 да да 12,00 не да да 12,00 не не да 9,50 не

VI Мекушић  Зерина 84/2009 да да 21,50 да да да 23,50 да да да 30,50 да 75,50 20,0 20,0 96,0 10

VI Ћаћић  Силвана 56/2007 не да 10,50 не не да 19,50 не да да 13,00 не

VII Анђелковић  Теодора 77/2010 да да 22,00 да да да 23,50 да да да 31,50 да 77,00 20,0 20,0 97,0 10

VII Смиљковић  Светлана 86/2010 да да 22,50 да да да 22,50 да да да 30,50 да 75,50 20,0 20,0 96,0 10

VII Радовановић  Јасмина 67/2010 да да 21,50 да да да 23,00 да да да 30,50 да 75,00 20,0 20,0 95,0 10

VII Цекиновић  Дејан 25/2010 да да 22,50 да да да 22,50 да да да 30,00 да 75,00 20,0 20,0 95,0 10

VII Петричковић  Александра 74/2010 да да 21,00 да да да 24,00 да да да 26,50 да 71,50 20,0 20,0 92,0 9

VII Рајковић  Милош 69/2010 да да 20,50 да да да 21,00 да да да 26,50 да 68,00 20,0 20,0 88,0 9

VII Новаковић  Ивона 94/2009 да да 21,00 да да да 22,00 да да да 28,00 да 71,00 20,0 20,0 91,0 9

VII Павловић  Милена 3/2008 да да 20,75 да да да 24,00 да да да 29,50 да 74,25 17,0 17,0 91,0 9

VII Миловановић  Петрија 54/2008 да да 18,50 да да да 21,75 да да не 18,50 не

VII Ристић  Стефан 36/2009 да да 22,25 да да да 19,00 да да да 31,50 да 72,75 14,0 14,0 87,0 9

VIII Поповић  Нино 19/2010 да да 22,25 да да да 24,00 да да да 30,00 да 76,25 20,0 20,0 96,0 10

VIII Николић  Тијана 49/2010 да да 23,00 да да да 22,00 да да да 31,00 да 76,00 20,0 20,0 96,0 10

VIII Јовановић  Катарина 36/2010 да да 21,75 да да да 22,50 да да да 30,00 да 74,25 20,0 20,0 94,0 9

VIII Ивановић  Данијела 51/2010 да да 21,00 да да да 21,00 да да да 19,00 да 61,00 18,0 18,0 79,0 8

VIII Ђалић  Стефан 06/2010 да да 19,25 да да да 23,50 да да да 26,00 да 68,75 15,0 15,0 84,0 8

VIII Хаџијевски  Драгана 152/2009 да да 20,50 да да да 23,50 да да да 22,25 да 66,25 20,0 20,0 86,0 8

VIII Николић  Марија 75/2000 да да 16,25 да да да 16,50 да да да 22,00 да 54,75 16,0 16,0 71,0 7

VIII Маричић Сања 33/2001 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 30,00 да 76,50 20,0 20,0 97,0 10

VIII Милојевић  Сузана 181/2006 не да да 10,00 не да не 9,00 не

VIII Ђoлић  Иван 237/2006 да да 18,00 да не 2,75 не

VIII Милојевић  Борис 165/2006 да 3,50 не да 4,25 не

IX Халупа Татјана 13/2010 да да 23,00 да да да 24,00 да да да 32,50 да 79,50 20,0 20,0 100,0 10

IX Милорадовић  Драгица 17/2010 да да 22,50 да да да 24,00 да да да 31,25 да 77,75 20,0 20,0 98,0 10

IX Славковић   Петар 65/2010 да да 20,00 да да да 22,50 да да да 27,50 да 70,00 20,0 20,0 90,0 9

IX Крстонијевић  Александра 29/2010 да да 21,00 да да да 24,00 да да да 14,50 не

IX Томић  Христина 08/2010 да да 19,50 да да да 23,00 да да да 20,00 да 62,50 11,0 11,0 74,0 7

IX Недић  Никола 178/2009 да да 16,50 да да да 17,00 да да да 19,00 да 52,50 20,0 20,0 73,0 7

IX Цветковић  Јована 103/2006 да да 22,50 да да да 22,75 да да да 12,50 не
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IX Петровић  Ирена 109/2008 да да 21,50 да да да 23,50 да да да 30,50 да 75,50 20,0 20,0 96,0 10

IX Новаковић  Бојана 50/2009 да да 21,50 да да да 22,00 да да да 30,00 да 73,50 15,0 15,0 89,0 9

IX Рајић  Ивана 97/2010 да да 22,00 да да да 22,00 да да да 24,00 да 68,00 18,0 18,0 86,0 8

IX Лишанин  Марија 126/2008 да да 23,00 да да да 22,50 да да да 21,50 да 67,00 18,0 18,0 85,0 8

IX Радевић  Сандра 180/2009 да да 22,50 да да да 22,00 да да да 31,00 да 75,50 20,0 20,0 96,0 10

X Антић  Милица 10/2010 да да 19,50 да да да 22,50 да да да 21,50 да 63,50 20,0 20,0 84,0 8

X Николић  Богдан 22/2010 да да 23,00 да да да 23,00 да да да 30,00 да 76,00 20,0 20,0 96,0 10

X Вукашиновић  Михаило 28/2010 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 31,50 да 78,00 20,0 20,0 98,0 10

X Цаковић  Душан 02/2010 да да 19,75 да да да 23,25 да да да 25,00 да 68,00 20,0 20,0 88,0 9

X Николић  Јелена 14/2010 да да 22,00 да да да 23,25 да да да 28,50 да 73,75 15,0 15,0 89,0 9

X Солунац  Анђела 59/2010 да да 21,75 да да да 23,00 да да да 22,00 да 66,75 19,0 19,0 86,0 9

X Петровић  Кристина 138/2009 да да 21,25 да да да 23,50 да да да 30,25 да 75,00 20,0 20,0 95,0 10

X Булић  Адна 175/2009 да да 23,00 да да да 23,25 да да да 28,50 да 74,75 20,0 20,0 95,0 10

X Гајовић  Наташа 154/2006 да да 23,00 да да да 22,25 да да да 21,00 да 66,25 18,0 18,0 84,0 8

X Пецић  Тијана 37/2009 да да 23,00 да да да 23,00 да да да 29,00 да 75,00 20,0 20,0 95,0 10

X Нешковић  Владица 132/2008 да да 14,50 да да да 17,75 да да да 20,50 да 52,75 11,0 11,0 64,0 6

X Милутиновић Љубица 236/2006 да да 23,00 да да да 21,50 да да да 26,00 да 70,50 20,0 20,0 91,0 9

XI Секулић  Софија 76/2010 да да 22,50 да да да 23,50 да да да 30,00 да 76,00 20,0 20,0 96,0 10

XI Милорадовић  Драгана 16/2010 да да 21,50 да да да 23,50 да да да 31,50 да 76,50 20,0 20,0 97,0 10

XI Пајић  Милка 30/2010 да да 23,00 да да да 24,00 да да да 32,00 да 79,00 18,0 18,0 97,0 10

XI Живановић  Сандра 88/2010 да да 23,00 да да да 23,00 да да да 30,50 да 76,50 19,0 19,0 96,0 8

XI Радојичић  Душица 79/2010 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 31,00 да 77,50 20,0 20,0 98,0 10

XI Нешић  Милица 79/2009 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 30,00 да 76,50 20,0 20,0 97,0 10

XI Луковић  Ана 57/2010 да да 21,50 да да да 24,00 да да да 32,00 да 77,50 20,0 20,0 98,0 10

XII Чоловић  Софија 52/2010 да да 22,50 да да да 24,00 да да да 32,00 да 78,50 20,0 20,0 99,0 10

XII Рихтер  Јована 27/2010 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 30,50 да 77,00 19,0 19,0 96,0 10

XII Јеремић  Душан 24/2010 да да 19,00 да да да 23,00 да да да 28,50 да 70,50 20,0 20,0 91,0 9

XII Косовац  Марија 68/2010 да да 22,50 да да да 23,50 да да да 30,50 да 76,50 20,0 20,0 97,0 10

XII Тодоровић  Тања 50/2010 да да 22,50 да да да 23,00 да да да 26,00 да 71,50 20,0 20,0 92,0 9

XII Смиљанић  Ивана 116/2009 да да 22,50 да да да 22,50 да да да 30,50 да 75,50 20,0 20,0 96,0 10

XII Симић  Драгица 87/2010 да да 22,50 да да да 23,00 да да да 30,00 да 75,50 20,0 20,0 96,0 10

XII Пејић  Ана 166/2008 да да 22,50 да да да 23,50 да да да 31,00 да 77,00 19,0 19,0 96,0 10

XII Којић Јелена 10/2009  да да 19,50 да да да 23,50 да да да 23,50 да 66,50 18,0 18,0 85,0 8

XIII Андрић  Никола 92/2010 да да 23,00 да да да 24,00 да да да 32,50 да 79,50 20,0 20,0 100,0 10

XIII Јовановић  Марија 66/2010 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 30,50 да 77,00 20,0 20,0 97,0 10

XIII Гајовић  Невена 83/2010 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 29,50 да 76,00 20,0 20,0 96,0 10

XIII Мићић Неда 73/2010 не да 10,50 не не да 13,50 не да 6,00 не

XIII Марковић  Александра 84/2010 да да 23,00 да да да 23,00 да да да 31,00 да 77,00 20,0 20,0 97,0 10

XIII Миловановић  Милош 46/2010 да да 22,50 да да да 23,50 да да да 30,00 да 76,00 20,0 20,0 96,0 10

XIII Тирнанић  Марија 85/2009 да да 22,00 да да да 22,00 да да да 31,00 да 75,00 20,0 20,0 95,0 10

XIII Митић Мирјана 143/2009 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 28,00 да 74,50 20,0 20,0 95,0 10
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XIV Мујановић  Фатима 61/2010 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 29,75 да 76,25 20,0 20,0 96,0 10

XIV Дабовић  Милица 23/2010 да да 23,00 да да да 21,50 да да да 30,50 да 75,00 20,0 20,0 95,0 10

XIV Мурић  Немања 91/2010 да да 23,00 да да да 23,00 да да да 29,75 да 75,75 20,0 20,0 96,0 10

XIV Тасић  Љиљана 40/2010 да да 21,75 да да да 20,25 да да да 25,75 да 67,75 15,0 15,0 83,0 8

XIV Новаковић  Андреја 70/2010 да

XIV Заид  Ноур 193/2009

XIV Мурић  Ана 103/2011

XIV Обрадовић Ана 04/2009 да да 23,00 да да да 21,00 да да да 27,75 да 71,75 20,0 20,0 92,0 9

XV Халупа  Сузана 09/2010 да да 23,00 да да да 23,00 да да да 32,00 да 78,00 19,0 19,0 97,0 10

XV Нешић  Андријана 38/2010 да да 23,00 да да да 24,00 да да да 32,00 да 79,00 20,0 20,0 99,0 10

XV Матовић  Мирјана 18/2010 да да 22,50 да да да 24,00 да да да 31,50 да 78,00 20,0 20,0 98,0 10

XV Станојевић  Јована 75/2010 да да 23,00 да да да 22,00 да да да 31,25 да 76,25 20,0 20,0 96,0 10

XV Вилотијевић  Маријана 56/2010 да да 21,50 да да да 21,00 да да да 27,50 да 70,00 17,0 17,0 87,0 9

XV Мосуровић  Маја 81/2009 да да 19,50 да да да 21,00 да да да 21,50 да 62,00 12,0 12,0 74,0 7

XV Терзић  Данијела 153/2008 да да 22,50 да да да 22,00 да да да 24,50 да 69,00 18,0 18,0 87,0 9

XV Павловић Иван 134/99 да да 23,00 да да да 22,50 да да да 29,50 да 75,00 20,0 20,0 95,0 8

XV Буовски  Сања 54/2010 да да 23,00 да да да 22,50 да да да 22,00 да 67,50 18,0 18,0 86,0 8

XVI Греговић  Марко 42/2010 да да 23,00 да да да 23,00 да да да 32,00 да 78,00 20,0 20,0 98,0 10

XVI Палић  Богдан 82/2010 да да 23,00 да да да 22,00 да да да 30,50 да 75,50 20,0 20,0 96,0 10

XVI Сарић  Марија 55/2010 да да 23,00 да да да 23,50 да да да 31,50 да 78,00 20,0 20,0 98,0 10

XVI Станојевић  Наташа 39/2010 да да 23,00 да да да 21,00 да да да 30,00 да 74,00 20,0 20,0 94,0 9

XVI Петровић  Немања 34/2010 да да 22,00 да да да 23,00 да да да 29,00 да 74,00 20,0 20,0 94,0 9

XVI Вујичић  Милица 57/2007 да да 23,00 да да да 24,00 да да да 24,50 да 71,50 20,0 20,0 92,0 9

XVI Марковић  Марина 103/2009 да да 22,50 да да да 22,00 да да да 28,00 да 72,50 20,0 20,0 93,0 9

XVI Станковић  Ненад 104/2011 да да 22,50 да да да 22,50 да да да 31,00 да 76,00 20,0 20,0 96,0 10

 Сријемац Игор 200/214 да да 21,75 да да да 22,50 да да да 28,50 да 72,75 20,0 20,0 93,0 9


